
Stand: Mai 2025

Bestellschein Backwaren für Schönau

Bitte Datum eintragen:
Bestellung zum Samstag, den ____________

Name*: Telefon für Rückfragen:
Vormame*: Email: 

Menge Gesamt (€)
4,00 2,70
4,00 2,70

Fluite 2,90 2,20

Gefüllter Kranz ganz halb 16,00 9,00
Ungef. Kranz mit Guss ganz halb 9,00 6,00
Ungef. Kranz mit Mandeln ganz halb 9,00 6,00
Rahmkuchen ganz halb 17,00 10,00

* Pflichtangabe (für Zuordnung)

Formular zum Download unter www.schoenau-pfalz.de
Urlaub 2025: Samstag 02.08. und Samstag 09.08.
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Artikel
500g  1000g  Bauernbrot

Kornbrot 1000g  500g  

Mehrkornbrot 500g
Sechskornbrot 750g

Roseweck
Roggenweck
Dinkelweck

400g  
Kastenweißbrot 500g
Weißbrot 500g
Emmerurbrot 500g

0,80
0,80

Marathonweck
Vollkornschrot

Kürbiskernweck

2,90

0,45
0,80
0,80
0,80

250g  

Stückpreis (€)

4,00
3,40
3,40
2,90

0,70
Salzbrezel

Laugenstange
Pfefferbrezel

0,80
0,80
0,80
0,70
0,70

Kornspitz
Mohnweck
Sesamweck
Salzweck

Fränkli
Mehrkornweck

Käselaugenteil (mit Speck)

0,90

0,90
1,00

1,60
1,70
1,90
1,90
1,90
1,90

Apfeltäschchen
Apfelschnecke
Donut

2,00
2,00
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2,00
2,00
1,80

Summe = 

Croissant
Schokocroissant mit Füllung
Schokocroissant mit Stäbchen Schoko
Nougathörnchen
Schokobrötchen
Schoko-Vanille-Hörnchen
Marzipanplunder


